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Mitgliederliste 2012 

Nachname Vorname PLZ Ort  

Angerbauer Margit 8472 Straß  

Bernhard Maria 8471 Spielfeld  

Dirnböck Erika 8472 Straß  

Grafoner Eva 8472 Straß  

Gret Ursula 8430 Leibnitz  

Kneser Gabriel 8430 Leibnitz  

Koller  Waltraud 8472 Straß  

Köpf Georg 8461 Ehrenhausen  

Lieb Maria 8472 Straß bis Juni 2012 

Moshammer  Angelika 8472 Straß  

Moshammer  Heinz 8472 Straß Austritt im Jahre 2011 

Müller Heike 8471 Spielfeld  

Neubauer Bärbel 8472 Straß  

DI Pammer Elisabeth 8472 Straß  

Partl Christine 8472 Straß  

Paulitsch Martina 8472 Straß  

Prutsch Renate 8472 Vogau bis Frühjahr 2012 

Puch  Hedwig 8461 Ehrenhausen  

Puch  Katharina 8461 Ehrenhausen Austritt im Jahre 2011 

Puch  Sarah 8461 Ehrenhausen  

Rauscher Brigitte 8472 Straß  

Reithofer Johann 8472 Straß  

Rossi Maria 8472 Vogau  

Scheucher Birgit 8461 Ehrenhausen  

Scheucher Irene 8472 Straß  

Scheucher Werner  8472 Straß  

Schmid Ingrid 8472 Vogau  

Schwimmer Edeltraud 8471 Spielfeld  

Siment Walter 8472 Vogau seit September 2011 

Simmerl Marlies 8472 Straß  

Mag. Sonnek Rainer 8480 Mureck  

Testor Karl 8430 Leibnitz fallweise Aushilfe 

Thierschädl Ronald 8423 St. Veit/Vogau seit 01.01.2011 

Tscherner Stefanie 8471 Spielfeld  

Weiner Christine 8461 Obervogau   
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 Schlager – Oldies - Evergreens 

Datum: Dienstag, 15.6.2012, 19:30 Uhr 

Ort: Platz vor dem Kultursaal in Straß 

Chorleiter: Georg Köpf 

Begleitung: Old School Basterds 

Besetzung: 

Sopran Alt Tenor Bass 

Angerbauer Margit 

Bernhard Maria 

Dirnböck Erika 

Müller Heike 

Partl Christine 

Paulitsch Martina 

Puch Hedwig 

Puch Sarah 

Rauscher Brigitte 

Tscherner Stefanie 

Grafoner Eva 

Gret Ursula 

Rossi Maria 

Moshammer Angelika 

DI Pammer Elisabeth 

Simmerl Marlies 

Schwimmer Edeltraud 

Weiner Christine 

Neubauer Bärbel 

Scheucher Birgit 

Scheucher Irene 

Scheucher Werner  

Siment Walter 

Thierschädl Ronald 

Kneser Gabriel 

Reithofer Johann 

Mag. Sonnek Rainer 
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Chorausflug auf den Pogusch - 24.6.2012 
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Weihnachtsfeier – 22.12.2012 

 

  

 
 


